2025年４月30日

各   位
会 社 名  株式会社スターフライヤー
代表者名 代表取締役社⻑執⾏役員 町田 修
 （コード番号：９２０６ 東証スタンダード）
問合せ先 執⾏役員 財務経理部⻑ 南 聡子

（TEL ０９３−５５５−４５００）

2025年３月期通期業績予想値と実績との差異に関するお知らせ

当社は、2025年３月期（2024年４月１日〜2025年３月31日）において、2025年１月31日に公表した通期の業

績予想値と実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期（2024年４月１日〜2025年３月31日）業績予想数値と実績との差異
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益
前回発表予想（A）
（2025年１月31日）

百万円
42,980

百万円
2,130

百万円
2,820

百万円
2,640

円 銭
737.60

実績（B） 42,900 1,230 1,933 1,923 536.66
増減額（B−A） △ 79 △ 899  △ 886 △ 716
増減率（％）  △ 0.2％  △ 42.2％  △ 31.4％  △ 27.1％
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

40,019 90 1,060 912 260.10

2. 通期業績予想値と実績との差異の理由
 売上高につきましては、旺盛な航空需要に支えられ実績値は予想値をやや下回るものの堅調に推移致しまし
た。

一方で、コスト面においては、翌期に予定しているリース機返却にかかわる費用の一部に対し引当金を計上
した結果、当期の費用は大きく増加することとなりました。

主に上記要因により前回予想数値から営業利益で約899百万円、経常利益で約886百万円及び当期純利益で約
716百万円減少することとなりました。

以上